
STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

IMPORTO

A. STORE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 169,75                 24/7/2020

A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 117,07                 24/7/2020

AMBIENTE & SICUREZZA SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.910,00              24/7/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 684,00                24/7/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.757,50              24/7/2020

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2.052,00             24/7/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.229,06              24/7/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.750,00             24/7/2020

BAGLIETTO S.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 152.960,00          24/7/2020

C.C.R. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 397,95                24/7/2020

ELSI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 96,30                  24/7/2020

ELSI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 873,08                24/7/2020

ELSI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 106,00                 24/7/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 24.629,79           24/7/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 25.960,48           24/7/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 14.311,99             24/7/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 68.543,62           24/7/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                24/7/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,90                24/7/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,90                24/7/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,90                24/7/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,90                24/7/2020

FOGEIN MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.681,82              24/7/2020

FOGEIN MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.798,26             24/7/2020

GIULIANO FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 547,96                24/7/2020

H.P.S. CENTRO OLEDINAMIOCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 974,00                24/7/2020

IMPRESA MAJOLINO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.841,60              24/7/2020

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 2.599,49             24/7/2020

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                24/7/2020

LO RE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 95,00                  24/7/2020

MAZZEO MARIANO SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55              24/7/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 41,07                   24/7/2020

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.
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MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 324,00                24/7/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 867,67                24/7/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 376,21                 24/7/2020

NAICHE' SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.751,00              24/7/2020

NAUTICA FEMMINO' LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.237,88              24/7/2020

NAUTICA FEMMINO' LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 710,00                 24/7/2020

NAUTICA GIORDANO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 31.053,47            24/7/2020

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 933,30                24/7/2020

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.041,98              24/7/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 600,00                24/7/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 3.786,42             24/7/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 3.786,42             24/7/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.056,42              24/7/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 768,56                24/7/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.008,91              24/7/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 154,88                 24/7/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.620,00              24/7/2020

PRECETTI S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.307,00              24/7/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.831,00              24/7/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.922,67             24/7/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 34.768,85           24/7/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.410,50              24/7/2020

SAKUR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 230,00                24/7/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.685,68             24/7/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 669,80                24/7/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.890,48             24/7/2020

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.174,37              24/7/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 16.380,00            24/7/2020

TEC CONTAINER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 3.405,00             24/7/2020

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 23.639,19            24/7/2020

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 15.539,92            24/7/2020

TERRANOVA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 692,00                24/7/2020

VITO LETO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.246,76              24/7/2020

WARTSILA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 15.607,35            24/7/2020

WARTSILA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.016,56              24/7/2020



BAGLIETTO S.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 30.592,00               27/8/2020

A. STORE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.975,53                  18/9/2020

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 360,00                    18/9/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 29.500,00               18/9/2020

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.130,00                  18/9/2020

CARONTE & TOURIST SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 47,62                      18/9/2020

DENARO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 331,48                    18/9/2020

DENARO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 309,69                    18/9/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 685,00                    18/9/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 5.001,72                  18/9/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 4.195,14                  18/9/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 137,00                    18/9/2020

ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 195,83                    18/9/2020

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 102,84                    18/9/2020

ERRE NAVI S.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 21.860,00                18/9/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 12.241,56                18/9/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.957,50                  18/9/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 740,00                    18/9/2020

ISAJA VINCENZO FARMACIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.365,77                 18/9/2020

I.F.I. IMPRESE INDUSTRIALI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 725,00                    18/9/2020

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    18/9/2020

IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.835,63                 18/9/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 4.579,99                 18/9/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.238,75                 18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 484,81                    18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.454,60                  18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 280,00                    18/9/2020

MESSINA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 585,60                    18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 714,34                    18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 468,48                    18/9/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.137,44                  18/9/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 600,00                    18/9/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 3.786,42                 18/9/2020

RINA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.500,00                 18/9/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.706,50                 18/9/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.061,03                  18/9/2020



SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 423,75                    18/9/2020

SE.MI.DA. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 8.372,16                  18/9/2020

SE.MI.DA. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 699,06                    18/9/2020

SE.MI.DA. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.911,62                  18/9/2020

SE.MI.DA. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 529,12                    18/9/2020

SE.MI.DA. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.012,72                  18/9/2020

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.721,68                  18/9/2020

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.373,00                  18/9/2020

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.486,64                 18/9/2020

SPOTO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.374,75                 18/9/2020

TENTORI ENZO & CO S.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.481,51                  18/9/2020

TERRANOVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.108,41                   18/9/2020

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 48,64                      18/9/2020

VITO LETO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.246,76                  18/9/2020

BAGLIETTO S.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 30.592,00               18/9/2020

LEXMEDIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 786,95                    18/9/2020


